
59,117

28,855,076

6,226,484

67,322,629

102,463,306

255,563

841,800

1,097,363

103,560,669

49,654

157,088

206,742

4,500,000

4,500,000

4,706,742

102,422,804

-3,568,877

98,853,927

103,560,669負債及び正味財産合計

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

流動負債

未払金

預り金

流動負債合計

固定負債

退職給付引当金

固定資産

電話加入権

敷金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動資産

現金

当座預金

普通預金

定期預金

流動資産合計

2020年度　貸借対照表

2020年12月31日現在

特定非営利活動法人　日本救援衣料センター

(円)

科　　目 金　　額

資産の部


